
Lietuvos jaunučių komandinis asmeninis čempionatas (2021-06-04/06-05) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
2005 m.g. ir jaun. 2003 m.g. ir jaun.

Rungtis: Moterys - Pistoletas - 25m - MKG - 30+30 - Jaunučiai
Apvalus

LŠSS komandinis rekordas 527.0 - 6X [Vilnius 1] 2020-09-27 Lietuvos jaunių ir jaunučių asmeninis-komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilnius I BUDZEVIČIŪTĖ Austėja (2005) 168.0 490.0 1

PLUKYTĖ Emilija (2005) 165.0

MILIAJEVAITĖ Emilija (2006) 157.0

Biržai I LAPIENYTĖ Viktorija (2006) 179.0 459.0 2

ŽAGRAKALYTĖ Žygimantė (2005) 141.0

ŠVILPONYTĖ Radvilė (2005) 139.0

Kaunas I JASUKAITYTĖ Patricija (2005) 173.0 440.0 3

NIKITINAITĖ Gabrielė (2005) 145.0

KRIKŠTOLAITYTĖ Aurelija (2005) 122.0

Alytus I RAŠKAUSKAITĖ Vakarė (2005) 142.0 396.0 4

IVAŠAUSKAITĖ Augustina (2005) 138.0

TRUSKAITĖ Taja (2007) 116.0

Vilnius II RIŠKOVAITĖ Aurika (2005) 143.0 391.0 5

KUOLAITĖ Liepa (2007) 125.0

SIROIT Emilija (2008) 123.0



REZULTATAI
LŠSS rekordas 192.0 - 8X

VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002)[Alytaus SRC] 2020-09-27 Lietuvos jaunių ir jaunučių asmeninis-komandinis čempionatas 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 Viso P Vieta

15  LAPIENYTĖ Viktorija (2006)  B1 91.0 88.0 179.0 1

4  JASUKAITYTĖ Patricija (2005)  K1 87.0 86.0 173.0 2

3  BUDZEVIČIŪTĖ Austėja (2005)  V1 85.0 83.0 168.0 3

11  PLUKYTĖ Emilija (2005)  V1 86.0 79.0 165.0 4

10  MILIAJEVAITĖ Emilija (2006)  V1 80.0 77.0 157.0 5

12  NIKITINAITĖ Gabrielė (2005)  K1 77.0 68.0 145.0 6

7  RIŠKOVAITĖ Aurika (2005)  V2 73.0 70.0 143.0 7

5  RAŠKAUSKAITĖ Vakarė (2005)  A1 66.0 76.0 142.0 8

13  ŽAGRAKALYTĖ Žygimantė (2005)  B1 59.0 82.0 141.0 9

2  ŠVILPONYTĖ Radvilė (2005)  B1 67.0 72.0 139.0 10

14  IVAŠAUSKAITĖ Augustina (2005)  A1 71.0 67.0 138.0 11

1  KUOLAITĖ Liepa (2007)  V2 50.0 75.0 125.0 12

9  SIROIT Emilija (2008)  V2 66.0 57.0 123.0 13

6  KRIKŠTOLAITYTĖ Aurelija (2005)  K1 56.0 66.0 122.0 14

8  TRUSKAITĖ Taja (2007)  A1 59.0 57.0 116.0 15

16  IGNATAVIČIŪTĖ Viktorija (2008)  DNS


